UNIDADE ITAITUBA | SAÚDE INDÍGENA

Rod Transamazônica, 2004, Bela Vista, Salas 06 e 08 - PA. CEP 68.180-010
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Itaituba - PA, 18 de junho de 20025.

CLASSIFICADOS PARA EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – N°

521/2025 – DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA RIO TAPAJOS CONVENIO

972872/2024

RELAÇAO DE CLASSIFICADOS PÓS ANALISE CURRICULAR PARA O CARGO DE

TÉCNICO DE LABORATÓRIO.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no Estado do

Pará:

TORNA PÚBLICO a lista preliminar dos Candidatos classificados após a Análise

Curricular. para o Edital Nº 521/2025.

As inscrições encerraram no dia 09 de junho de 2025. A inscrição foi efetivada mediante

preenchimento do formulário por meio do link no edital. Vale salientar, que se Comissão de

Seleção constatar quaisquer inconsistências na veracidade das informações fornecidas

pelo candidato na fase de Entrevista, o mesmo poderá ser desclassificado, assim temos:

Tabela 1: Ordem de Inscrição do Processo Seletivo

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO INICIAIS DO NOME CPF NOTA

1º L.S.M 048.XXX.XX2-04   18,1

2º J.C.A   863.XXX.XX2-15   11,3

Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)

Giseli Bohm da Rosa
                                         Coordenadora de Recursos Humanos

http://www.ideas.med.br/

		2025-06-18T13:42:58-0300
	GISELI BOHM DA ROSA:00796365946